

Bright Box ApS
Gilmosevænget 13, 7400 Herning

CVR-nr. 34 21 19 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bright Box ApS Gilmosevænget 13 7400 Herning
	Telefon: 30102603
	CVR-nr.: 34 21 19 06
	Stiftet: 18. januar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hindhede
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	WOW PARK Scandinavia ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Kapitalandele vil fremadrettet indregnes til indre værdi efter ÅRL § 43 a.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.448	-9.248
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	387.572	662.152
Andre finansielle indtægter	0	9.005
Øvrige finansielle omkostninger	-1.489	-1.406
Resultat før skat	374.635	660.503
1 Skat af årets resultat	7.458	176
Årets resultat	382.093	660.679
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.422	662.152
Udbytte for regnskabsåret	150.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	-39.329	-76.473
Disponeret i alt	382.093	660.679

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.833.365	1.561.943
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.333.365</u>	<u>2.061.943</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.333.365</u>	<u>2.061.943</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.634	176
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.634</u>	<u>6.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>174.358</u>	<u>195.105</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>185.992</u>	<u>201.281</u>
	Aktiver i alt	<u>2.519.357</u>	<u>2.263.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.656.365	1.384.943
Overført resultat	309.738	349.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	75.000
Egenkapital i alt	2.196.103	1.889.010
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.754	89.464
Anden gæld	275.000	275.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.254	374.214
Gældsforpligtelser i alt	323.254	374.214
Passiver i alt	2.519.357	2.263.224
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	425.540	0	505.540
Korrektion som følge af ændret praksis	0	722.791	0	0	722.791
Resultatandel	0	662.152	-76.473	75.000	660.679
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.384.943	349.067	75.000	1.889.010
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	271.422	-39.329	150.000	382.093
	80.000	1.656.365	309.738	150.000	2.196.103

Noter

	2022	2021		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-7.458	-176		
	-7.458	-176		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022	177.000	177.000		
Kostpris 31. december 2022	177.000	177.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	1.384.943	722.791		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	387.572	662.152		
Udbytte	-116.150	0		
Opskrivninger 31. december 2022	1.656.365	1.384.943		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.833.365	1.561.943		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bright Box ApS
WOW PARK Scandinavia ApS, Skjern	46,46 %	3.946.116	834.206	177.000
		3.946.116	834.206	177.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022			500.000	0
Tilgang i årets løb			0	500.000
Kostpris 31. december 2022			500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			500.000	500.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.